
 
 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑ  

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΥΡΙΠΟΥ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ: Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής  
 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 24ο /2021 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ    18/10/2021 
       

Αριθμός Πρωτ.: ΣΕ – ΛΧ1335/19-10-2021 
 

Στα Ψαχνά σήμερα       Τρίτη 19/10/2021    και ώρα 09:00 με την διαδικασία της τηλεργασίας,  συνεδρίασε 

η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης (Π.Α.) του Προγράμματος Σπουδών ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ-ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

του πρώην Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, ++++++++++++++++++++++ 

Θέμα 1.   Εγκρίσεις φοιτητών για Πρακτική Άσκηση μέσω ΟΑΕΔ  

Θέμα 2.   Εγκρίσεις φοιτητών για Πρακτική Άσκηση μέσω ΕΣΠΑ     

 

Παρόντες ήταν ++++++++++++++++++ 

Απόντες : Ουδείς  

Τα πρακτικά τηρήθηκαν++++++++++++++++++++ 

   Σε συνέχεια της από 29/07/2021 και 02/08/2021 πρόσκλησης για την υποβολή αιτήσεων για πρακτική 

άσκηση η οποία αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης και στην ιστοσελίδα του 

Π.Π.Σ. Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής (https://praktiki.teiste.gr/?p=17911  και 

http://acc.teiste.gr/?p=2248) και την παράταση αυτής έως 20/9/2021 (https://praktiki.teiste.gr/?p=18130 

και http://acc.teiste.gr/?p=2270) διαβιβάστηκαν με το υπ. αρ. ΣΕ  - ΛΧ 1262 έγγραφο από την γραμματεία 

του Π.Π.Σ. Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής  

α)  οι παρακάτω αιτήσεις  

1) ΟΑΕΔ 
 

α/α Αρ. πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Φορέας 

1 ΣΕ-ΛΧ 1209/20-9-
2021 

 116080  

2 ΣΕ-ΛΧ 1191/20-9-
2021 

 117209  

3 ΣΕ-ΛΧ 1142/17-9-
2021 

 117063  

4 ΣΕ-ΛΧ 1081/2-9-  116233  



 
 

2021 

5 ΣΕ-ΛΧ 1128/17-9-
2021 

 116224  

6 ΣΕ—ΛΧ 1151/17-9-
2021 

 101224  

7 ΣΕ-ΛΧ 1105/7-9-
2021 

 117157  

8 ΣΕ-ΛΧ 1162/20-9-
2021 

 115098 
 

9 ΣΕ-ΛΧ 1078/1-9-
2021 

 115086  

10 ΣΕ-ΛΧ 1180/20-9-
2021 

 116156  

11 ΣΕ-ΛΧ 1168/20-9-
2021 

 117255 
 

12 ΣΕ-ΛΧ 1119/17-9-
2021 

 117138  

13 ΣΕ-ΛΧ 1079/1-9-
2021 

  111132  

14 ΣΕ-ΛΧ 1183/20-9-
2021 

 116108  

15 ΣΕ-ΛΧ 1158/17-9-
2021 

 117019  

16 ΣΕ-ΛΧ 1102/7-9-
2021 

 113092  

17 ΣΕ-ΛΧ 1178/20-9-
2021 

 315008 
 

18 ΣΕ-ΛΧ 1213/20-9-
2021 

 117149  

19 ΣΕ-ΛΧ 1138/17-9-
2021 

 115096  

20 ΣΕ-ΛΧ 1090/4-9-
2021 

 115026 
 

21 ΣΕ-ΛΧ 1103/7-9-
2021 

 117103  

22 ΣΕ-ΛΧ 1106/7-9-
2021 

 117002  

23 ΣΕ-ΛΧ 112917-9-
2021 

 116279  

24 ΣΕ-ΛΧ 1210/20-9-
2021 

 ΑΕ392  

25 ΣΕ-ΛΧ 1146/17-9-
2021 

 117047 
 

26 ΣΕ-ΛΧ 1082/2-9-
2021 

 117206  

27 ΣΕ-ΛΧ 113317-9-
2021 

 117177  

28 ΣΕ-ΛΧ 1085/3-9-
2021 

 315002  

29 ΣΕ-ΛΧ 1125/17-9-  116028  



 
 

2021 

30 ΣΕΛΧ 1101/7-9-2021  116296  

31 ΣΕ-ΛΧ 1141/17-9-
2021 

 117195  

32 ΣΕ-ΛΧ 1159/17-9-
2021 

 116255  

33 ΣΕ-ΛΧ 1088/3-9-
2021 

 116146 
 

34 ΣΕ-ΛΧ 1203/20-9-
2021 

 316023  

35 ΣΕ-ΛΧ 1099/6-9-
2021 

 107276  

36 ΣΕ-ΛΧ 1096/6-9-
2021 

 116265  

37 ΣΕ-ΛΧ 1145/17-9-
2021 

 117127  

38 ΣΕ-ΛΧ 1165/20-9-
2021 

 117012  

39 ΣΕ-ΛΧ 1113/16-9-
2021 

 117136  

40 ΣΕ-ΛΧ 1130/17-9-
2021 

 116088  

41 ΣΕ-ΛΧ 1195/20-9-
2021 

 317016  

42 ΣΕ-ΛΧ 1144/17-9-
2021 

 117167  

43 ΣΕ-ΛΧ 1173/20-9-
2021 

 316035  

44 ΣΕ-ΛΧ 1118/17-9-
2021 

 116278  

45 ΣΕ-ΛΧ 1217 20-9-
2021 

 116044  

46 ΣΕ-ΛΧ 1176/20-9-
221 

 117126  

47 ΣΕ-ΛΧ  1147/179-
2021 

 115158  

48 ΣΕ-ΛΧ 1160/17-9-
2021 

 101242  

49 ΣΕ-ΛΧ 1219/20-9-
2021 

 316003  

50 ΣΕ-ΛΧ 1148/17-9-
2021 

 115093  

51 ΣΕ-ΛΧ 1108/7-9-
2021 

 117121  

52 ΣΕ-ΛΧ 1139/17-9-
2021 

 117082  

53 ΣΕ-ΛΧ 1100/6-9-
2021 

 112293  

54 ΣΕ-ΛΧ 1083/3-9-
2021 

 116014  



 
 

55 ΣΕ-ΛΧ 1202/20-9-
2021 

 112235  

56 ΣΕ-ΛΧ 1080/1-9-
2021 

 116297  

57 ΣΕ-ΛΧ 1175/20-9-
2021 

 117085  

58 ΣΕ-ΛΧ 1208/20-9-
2021 

 314003  

59 ΣΕ-ΛΧ 1172/20-9-
2021 

 116191  

60 ΣΕ-ΛΑ 1166/20-9-
2021 

 114013  

61 ΣΕ-ΛΧ 1117/17-9-
2021 

 117186  

62 ΣΕ-ΛΧ 1205/20-9-
2021 

 116126  

63 ΣΕ-ΛΧ 1127/17-9-
2021 

 317049  

64 ΣΕ-ΛΧ 1122/17-9-
2021 

 117080  

65 ΣΕ-ΛΧ 1132/17-9-
2021 

 116097  

66 ΣΕ-ΛΧ 1156/17-9-
2021 

 117194  

67 ΣΕ-ΛΧ 1131/17-9-
2021 

 316022  

68 ΣΕ-ΛΧ 1186/20-9-
2021 

 114219  

69 ΣΕ-ΛΧ 1150/17-9-
2021 

 117040  

70 ΣΕ-ΛΧ 1140/17-9-
2021 

 116011  

71 ΣΕ-ΛΧ 1179/20-9-
2021 

 315010  

72 ΣΕ-ΛΧ 1193/20-9-
2021 

 115146  

73 ΣΕ-ΛΧ 1163/20-9-
2021 

 117250  

74 ΣΕ-ΛΧ 1098/6-9-
2021 

 117214  

75 ΣΕ-ΛΧ 1135/17-9-
2021 

 117032  

76 ΣΕ-ΛΧ 1121/17-9-
2021 

 206015  

77 ΣΕ-ΛΑ 1218/20-9-
2021 

 117185  

78 ΣΕ-ΛΧ 1206/20-9-
2021 

 117094  

79 ΣΕ-ΛΧ 1170/20-9-
2021 

 116154  



 
 

80 ΣΕ-ΛΧ 1153/17-9-
2021 

 114137  

81 ΣΕ-ΛΧ 1110/7-8-
2021 

 115125  

82 ΣΕ-ΛΧ 1169/20-9-
2021 

 310232  

83 ΣΕ-ΛΧ 1136/17-9-
2021 

 116075  

84 ΣΕ-ΛΧ 1214/20-9-
2021 

 115180  

85 ΣΕ-ΛΧ 1109/7-9-
2021 

 117286  

86 ΣΕ-ΛΧ 1196/20-9-
2021 

 117152   

87 ΣΕ-ΛΧ 1092/6-9-
2021 

 310172  

88 ΣΕ-ΛΧ 1104/7-9-
2021 

 117162  

89 ΣΕ-ΛΧ 1221/20-9-
2021 

 117276  

90 ΣΕ-ΛΧ 1222/20-9-
2021 

 114149  

 
2) ΕΣΠΑ 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ 
ΜΗΤΡΩΟ
Υ 

ΑΡ ΠΡΩΤ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1  117228 1152/17-9-2021  

2  116158 1167/20-9-2021  

3  117280 1216/20-9-2021  

4  115141 1091/06-9-2021  

5  116021 1149/17-9-2021  

6  115030 1204/20-9-2021  

7  117116 1200/20-9-2021  

8  113102 1094/06-9-2021  

9  117007 1107/07-9-2021  

10  316028 1182/20-9-2021  

11  316020 1211/20-9-2021  

12  117191 1184/20-9-2021  

13  116129 1181/20-9-2021  

14  115073 1177/20-9-2021  

15  315035 1194/20-9-2021  

16  117210 1143/17-9-2021  

17  117132 1093/06-9-2021  

18  115044 1126/17-9-2021  

19  117205 1154/17-9-2021  

20  113089 1123/17-9-2021  

21  113055 1198/20-9-2021  

22  117202 1095/06-9-2021  



 
 

23  117055 1089/03-09-
2021 

 

24  116030 1137/17-9-2021  

25  116102 1150/17-9-2021  

26  117078 1124/17-9-2021  

27  117130 1201/20-9-2021  

28  115178 1087/03-9-2021  

29  116186 1174/20-9-2021  

30  116066 1164/20-9-2021  

31  116085 1120/17-9-2020  

32  117001 1134/17-9-2021  

33  115025 1097/06-09-
2021 

 

34  117236 1086/03-09-
2021 

 

35  117303 1084/03-9-2021  

36  117100 1215/20-9-2021  
37  115056 1207/20-9-2021  

38  316038 1212/20-9-2021  

39  117246 ΣΕ-ΛΧ 1187/20-
9-2021 

 

 
3)  την υπ΄ αριθ. 1188/20-9-2021  αίτηση  του φοιτητή ++  με A.M.: 116040 με την οποία αιτείται την 
αντικατάσταση του φορέα απασχόλησης.  
 

Θέμα 1.   Εγκρίσεις φοιτητών για Πρακτική Άσκηση μέσω ΟΑΕΔ  

 
Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις αιτήσεις των φοιτητών και τα συνημμένα αυτών  
2. Τις βεβαιώσεις πραγματοποίησης πρακτικής άσκησης της γραμματείας  

3. Τα κριτήρια επιλογής φοιτητών  
 

Αποφασίζει 
1.Την τοποθέτηση των σπουδαστών σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 

 Μέσω ΟΑΕΔ 

α/α Αρ. πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Φορέας 

1 ΣΕ-ΛΧ 1209/20-9-
2021 

 116080  

2 ΣΕ-ΛΧ 1142/17-9-
2021 

 117063  

3 ΣΕ-ΛΧ 1081/2-9-
2021 

 116233  

4 ΣΕ-ΛΧ 1128/17-9-
2021 

 116224  

5 ΣΕ—ΛΧ 1151/17-9-
2021 

 101224  

6 ΣΕ-ΛΧ 1105/7-9-
2021 

 117157  

7 ΣΕ-ΛΧ 1078/1-9-  115086  



 
 

2021 

8 ΣΕ-ΛΧ 1180/20-9-
2021 

 116156  

9 ΣΕ-ΛΧ 1119/17-9-
2021 

 117138  

10 ΣΕ-ΛΧ 1079/1-9-
2021 

  111132  

11 ΣΕ-ΛΧ 1183/20-9-
2021 

 116108  

12 ΣΕ-ΛΧ 1158/17-9-
2021 

 117019  

13 ΣΕ-ΛΧ 1102/7-9-
2021 

 113092  

14 ΣΕ-ΛΧ 1213/20-9-
2021 

 117149  

15 ΣΕ-ΛΧ 1138/17-9-
2021 

 115096  

16 ΣΕ-ΛΧ 1090/4-9-
2021 

 115026 
 

17 ΣΕ-ΛΧ 1103/7-9-
2021 

 117103  

18 ΣΕ-ΛΧ 1106/7-9-
2021 

 117002  

19 ΣΕ-ΛΧ 112917-9-
2021 

 116279  

20 ΣΕ-ΛΧ 1210/20-9-
2021 

 ΑΕ392  

21 ΣΕ-ΛΧ 1146/17-9-
2021 

 117047 
 

22 ΣΕ-ΛΧ 1082/2-9-
2021 

 117206  

23 ΣΕ-ΛΧ 113317-9-
2021 

 117177  

24 ΣΕ-ΛΧ 1085/3-9-
2021 

 315002  

25 ΣΕ-ΛΧ 1125/17-9-
2021 

 116028 
 

26 ΣΕΛΧ 1101/7-9-2021  116296  

27 ΣΕ-ΛΧ 1141/17-9-
2021 

 117195  

28 ΣΕ-ΛΧ 1159/17-9-
2021 

 116255  

29 ΣΕ-ΛΧ 1088/3-9-
2021 

 116146 
 

30 ΣΕ-ΛΧ 1203/20-9-
2021 

 316023  

31 ΣΕ-ΛΧ 1099/6-9-
2021 

 107276  

32 ΣΕ-ΛΧ 1096/6-9-
2021 

 116265  



 
 

33 ΣΕ-ΛΧ 1145/17-9-
2021 

 117127  

34 ΣΕ-ΛΧ 1165/20-9-
2021 

 117012  

35 ΣΕ-ΛΧ 1113/16-9-
2021 

 117136  

36 ΣΕ-ΛΧ 1130/17-9-
2021 

 116088  

37 ΣΕ-ΛΧ 1195/20-9-
2021 

 317016  

38 ΣΕ-ΛΧ 1118/17-9-
2021 

 116278  

39 ΣΕ-ΛΧ 1176/20-9-
221 

 117126  

40 ΣΕ-ΛΧ  1147/179-
2021 

 115158  

41 ΣΕ-ΛΧ 1219/20-9-
2021 

 316003  

42 ΣΕ-ΛΧ 1148/17-9-
2021 

 115093  

43 ΣΕ-ΛΧ 1108/7-9-
2021 

 117121  

44 ΣΕ-ΛΧ 1139/17-9-
2021 

 117082  

45 ΣΕ-ΛΧ 1100/6-9-
2021 

 112293  

46 ΣΕ-ΛΧ 1083/3-9-
2021 

 116014  

47 ΣΕ-ΛΧ 1202/20-9-
2021 

 112235  

48 ΣΕ-ΛΧ 1080/1-9-
2021 

 116297  

49 ΣΕ-ΛΧ 1175/20-9-
2021 

 117085  

50 ΣΕ-ΛΧ 1172/20-9-
2021 

 116191  

51 ΣΕ-ΛΧ 1117/17-9-
2021 

 117186  

52 ΣΕ-ΛΧ 1205/20-9-
2021 

 116126  

53 ΣΕ-ΛΧ 1127/17-9-
2021 

 317049  

54 ΣΕ-ΛΧ 1122/17-9-
2021 

 117080  

55 ΣΕ-ΛΧ 1132/17-9-
2021 

 116097  

56 ΣΕ-ΛΧ 1156/17-9-
2021 

 117194  

57 ΣΕ-ΛΧ 1131/17-9-
2021 

 316022  



 
 

58 ΣΕ-ΛΧ 1186/20-9-
2021 

 114219  

59 ΣΕ-ΛΧ 1150/17-9-
2021 

 117040  

60 ΣΕ-ΛΧ 1140/17-9-
2021 

 116011  

61 ΣΕ-ΛΧ 1179/20-9-
2021 

 315010  

62 ΣΕ-ΛΧ 1163/20-9-
2021 

 117250  

63 ΣΕ-ΛΧ 1135/17-9-
2021 

 117032  

64 ΣΕ-ΛΧ 1121/17-9-
2021 

 206015  

65 ΣΕ-ΛΑ 1218/20-9-
2021 

 117185  

66 ΣΕ-ΛΧ 1206/20-9-
2021 

 117094  

67 ΣΕ-ΛΧ 1170/20-9-
2021 

 116154  

68 ΣΕ-ΛΧ 1153/17-9-
2021 

 114137  

69 ΣΕ-ΛΧ 1110/7-8-
2021 

 115125  

70 ΣΕ-ΛΧ 1169/20-9-
2021 

 310232  

71 ΣΕ-ΛΧ 1136/17-9-
2021 

 116075  

72 ΣΕ-ΛΧ 1214/20-9-
2021 

 115180  

73 ΣΕ-ΛΧ 1109/7-9-
2021 

 117286  

74 ΣΕ-ΛΧ 1196/20-9-
2021 

 117152   

75 ΣΕ-ΛΧ 1092/6-9-
2021 

 310172  

76 ΣΕ-ΛΧ 1104/7-9-
2021 

 117162  

77 ΣΕ-ΛΧ 1221/20-9-
2021 

 117276  

78 ΣΕ-ΛΧ 1222/20-9-
2021 

 114149  

 

Επίσης η επιτροπή αποφασίζει τα εξής: 

Α. Απορρίπτει τις αιτήσεις των παρακάτω φοιτητών  διότι  είτε είναι εκπρόθεσμες και είτε δεν πληρούν τις 

προϋποθέσεις. 

1 ΣΕ-ΛΧ 1191/20-9-
2021 

 117209  

 



 
 

Β. Απορρίπτει τις αιτήσεις των παρακάτω φοιτητών διότι οφείλουν τέσσερα (4) μαθήματα 
ειδικότητας. 

1 ΣΕ-ΛΧ 1173/20-9-
2021 

 316035  

2 ΣΕ-ΛΧ 1160/17-9-
2021 

 101242  

3 ΣΕ-ΛΧ 1208/20-9-
2021 

 314003  

4 ΣΕ-ΛΑ 1166/20-9-
2021 

 114013  

 
Γ.  Απορρίπτει την αίτηση των παρακάτω φοιτητών διότι δεν επισυνάπτεται βεβαίωση φορέα. 

1 ΣΕ-ΛΧ 
1178/20-9-
2021 

 
315008 

 
Δ. Εγκρίνει την έναρξη πρακτικής άσκησης σε φορέα με υπάρχουσα σύμβαση 

1 ΣΕ-ΛΧ 1193/20-9-
2021 

 115146  

 
Θέμα 2.   Εγκρίσεις φοιτητών για Πρακτική Άσκηση μέσω ΕΣΠΑ 

 
Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις αιτήσεις των φοιτητών και τα συνημμένα αυτών  
2. Τις βεβαιώσεις πραγματοποίησης πρακτικής άσκησης της γραμματείας  
3. Τις διαθέσιμες θέσεις ΕΣΠΑ (https://praktiki.teiste.gr/?p=17900)  
4. Τα κριτήρια επιλογής φοιτητών  
5. Την ανάρτηση του υπ' αριθ 1266/11-10-2021 πρακτικού Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης 

(https://praktiki.teiste.gr/?p=18298) με τον  Προσωρινό Πίνακα Επιλογής Πρακτικής Άσκησης 
Φοιτητών, για χρονικό διάστημα τουλάχιστον πέντε (5) εργάσιμων ημερών. 

6. Το γεγονός ότι παρήλθε άπρακτη η προθεσμία υποβολής ενστάσεων 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Αρ. 
πρωτοκόλλου 

Φορέας Επόπτης 

1  117228 1152/17-9-2021   

2  116158 1167/20-9-2021   

3  117280 1216/20-9-2021   

4  115141 1091/06-9-2021   

5  116021 1149/17-9-2021   

6  115030 1204/20-9-2021   

7  117116 1200/20-9-2021   

8  113102 1094/06-9-2021   

9  117007 1107/07-9-2021   

10  316028 1182/20-9-2021   

11  316020 1211/20-9-2021   

12  117191 1184/20-9-2021   

13  116129 1181/20-9-2021   



 
 

14  115073 1177/20-9-2021   

15  117210 1143/17-9-2021   

16  117132 1093/06-9-2021   

17  115044 1126/17-9-2021   

18  117205 1154/17-9-2021   

19  113089 1123/17-9-2021   

20  113055 1198/20-9-2021   

21  117202 1095/06-9-2021   

22  117055 1089/03-09-2021   

23  116030 1137/17-9-2021   

24  116102 1150/17-9-2021   

25  117078 1124/17-9-2021   

26  117130 1201/20-9-2021   

27  115178 1087/03-9-2021   

28  116186 1174/20-9-2021   

29  116066 1164/20-9-2021   

30  116085 1120/17-9-2020   

31  117001 1134/17-9-2021   

32  115025 1097/06-09-2021   

33  117236 1086/03-09-2021   

34  117303 1084/03-9-2021   

35  117100 1215/20-9-2021   

 
Επίσης η επιτροπή αποφασίζει τα εξής: 

Α. Απορρίπτει τις αιτήσεις των παρακάτω φοιτητών  διότι  δεν πληρούν τις προϋποθέσεις. 

1 ΣΕ-ΛΧ 1187/20-9-
2021 

 117246  

 

Β. Απορρίπτει τις αιτήσεις των παρακάτω φοιτητών διότι οφείλουν τέσσερα (4) μαθήματα 
ειδικότητας. 
1 1207/20-9-2021  115056  

2 1212/20-9-2021  316038  

 
Γ.  Απορρίπτει την αίτηση των παρακάτω φοιτητών διότι δεν επισυνάπτεται βεβαίωση φορέα. 

 
 
 
 

   
ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΟΠΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΟ 
1.Α Eπίδοσης – 

Μέσος Όρος 
Βαθμολογίας 

5,00 

1.Β. 
Eπίδοσης 
– Τυπικό 
Εξάμηνο 

1.Γ. Eπίδοσης – 
Υπολειπόμενα 

Μαθήματα  

2. 
Κοινωνικά  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

1  117228 6,00 30,00 10 0 15 55,00 

2  116158 6,01 30,05 0 10 0 40,05 

3  117280 6,34 31,70 10 5 0 46,70 

4  115141 6,08 30,40 0 5 0 35,40 

5  116021 6,26 31,30 0 15 20 66,30 

1 1194/20-9-
2021 

 315035 



 
 

6  115030 6,24 31,20 0 15 0 46,20 

7  117116 6,36 31,80 10 10 15 66,80 

8  113102 5,70 28,50 0 10 0 38,50 

9  117007 6,27 31,35 10 5 15 61,35 

10  316028 6,00 30,00 0 5 0 35,00 

11  316020 6,09 30,45 0 15 15 60,45 

12  117191 6,06 30,30 10 5 0 45,30 

13  116129 5,81 29,05 0 15 0 44,05 

14  115073 6,39 31,95 0 5 15 51,95 

15  117210 5,98 29,90 10 5 15 59,90 

16  117132 6,44 32,20 10 5 0 47,20 

17  115044 5,83 29,15 0 10 0 39,15 

18  117205 6,90 34,50 10 10 15 69,50 

19  113089 5,77 28,85 0 5 0 33,85 

20  113055 6,14 30,70 0 5 15 50,70 

21  117202 6,21 31,05 10 5 0 46,05 

22  117055 7,24 36,20 10 10 20 76,20 

23  116030 6,12 30,60 0 10 0 40,60 

24  116102 6,19 30,95 0 10 0 40,95 

25  117078 6,23 31,15 10 10 0 51,15 

26  117130 7,50 37,50 10 10 15 72,50 

27  115178 6,36 31,80 0 15 0 46,80 

28  116186 6,04 30,20 0 10 15 55,20 

29  116066 5,95 29,75 0 10 0 39,75 

30  116085 5,89 29,45 0 10 0 39,45 

31  117001 6,35 31,75 10 10 0 51,75 

32  115025 6,79 33,95 0 15 0 48,95 

33  117236 6,58 32,90 10 10 20 72,90 

34  117303 6,52 32,60 10 10 20 72,60 

35  117100 6,01 30,05 10 0 0 40,05 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ 
ΣΕΙΡΑ  

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΑΡ ΠΡΩΤ ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

1 1089/03-09-2021  117055 76,20 

2 1086/03-09-2021  117236 72,90 

3 1084/03-9-2021  117303 72,60 

4 1201/20-9-2021  117130 72,50 

5 1154/17-9-2021  117205 69,50 

6 1200/20-9-2021  117116 66,80 

7 1149/17-9-2021  116021 66,30 

8 1107/07-9-2021  117007 61,35 

9 1211/20-9-2021  316020 60,45 

10 1143/17-9-2021  117210 59,90 



 
 

11 1174/20-9-2021  116186 55,20 

12 1152/17-9-2021  117228 55,00 

13 1177/20-9-2021  115073 51,95 

14 1134/17-9-2021  117001 51,75 

15 1124/17-9-2021  117078 51,15 

16 1198/20-9-2021  113055 50,70 

17 1097/06-09-2021  115025 48,95 

18 1093/06-9-2021  117132 47,20 

19 1087/03-9-2021  115178 46,80 

20 1216/20-9-2021  117280 46,70 

21 
1204/20-9-2021  115030 

46,20 

22 1095/06-9-2021  117202 46,05 

23 1184/20-9-2021  117191 45,30 

24 1181/20-9-2021  116129 44,05 

25 1150/17-9-2021  116102 40,95 

26 1137/17-9-2021  116030 40,60 

27 1167/20-9-2021  116158 40,05 

28 1215/20-9-2021  117100 40,05 

29 1164/20-9-2021  116066 39,75 

30 1120/17-9-2020  116085 39,45 

31 1126/17-9-2021  115044 39,15 

32 1094/06-9-2021  113102 38,50 

33 1091/06-9-2021  115141 35,40 

34 1182/20-9-2021  316028 35,00 

35 1123/17-9-2021  113089 33,85 

  
2.  Εγκρίνεται η υπ΄ αριθ. 1188/20-9-2021  αίτηση  του φοιτητή ++  με A.M.: 116040 με την οποία αιτείται 

την αντικατάσταση του φορέα απασχόλησης.  

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Αρ. 
πρωτοκόλλου 

Φορέας Επόπτης 

1  116040 1188/20-9-2021   

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος, στο σημείο αυτό λύεται η συνεδρίαση,  
Προς επίρρωση των ανωτέρω  υπογράφεται  το παρόν πρακτικό  από τους κάτωθι: 

Συν.:  

 

Ο Πρόεδρος της Π.Α.                                                Τα μέλη 


